
У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від “25” травня 2010 року № 484

м.Кіровоград

Про направлення неповнолітньої 
дитини до дитячого будинку 
інтернатного типу для дітей 
дошкільного та шкільного віку 
з компенсуючими групами „Барвінок”

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 3 Конвенції ООН про 
права дитини, ст. 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 
протоколом опікунської ради від 21.05.2010 року № 21, інтересами 
неповнолітньої дитини, на підставі клопотання комунальної установи 
„Притулок для дітей „Надія” служби у справах дітей Кіровоградської обласної 
державної адміністрації від 21.05.10 №13-149/ІІ виконком Кіровоградської 
міської ради 

В И Р І Ш И В:

1. Направити до дитячого будинку інтернатного типу для дітей 
дошкільного та шкільного віку з компенсуючими групами „Барвінок” 
неповнолітню дитину Озерову Марину Олександрівну, 01.03.1995 року 
народження.

Згідно з позовною заявою служби у справах дітей Кіровської районної у 
м. Кіровограді ради, стосовно батька неповнолітньої дитини вирішується 
питання про позбавлення батьківських прав, мати померла 28.05.2002 року.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на директора 
гуманітарного департаменту – заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Пупишеву В.Я.

Міський голова В.Пузаков

Суржко
24-58-08


